David panes propositionis manducans ejus typus, 237, t. II. David suas vires quando nondum noverat, 594, t. II. David evangelice vixit, 115, t. I. Davidis mansuetudo, 239, t. I.

Devora sub palma quorum figura, 197, t. II. Deipara Virgo, et Stephanus præ cæteris pleni gratia, quam differenter dicuntur, 331, t. II. Desiderius abbas Casinensis, qui et B. Victor, papa, 179, t. I. Desperatio bonum confessionis impedit, 312, t. II. Desperationem de humano solatio divinum sæpe excipit, 262, t. I.

Deus in virginibus peculiarius delectatur, 371, t. II. Dei Filius trinitas tribus anis servus, 274, t. II. Nunc vero Dominus et Rex regum, *ibid.* Triplex ejus sessio, 275, t. II. Deo filium offerens uteri fecunditatem meretur, 276, t. I. Dei minister proprie quis dicendus, 245, t. I. Cur Dei Filius a dextris Patris sedet, 335, t. II. Deus ad invocationem sanctorum miracula facit, sive illi per Deum, 315, t. II. Quid clarior aut celebrius dici posset pro invocatione sanctorum? *ibid.* Deus gratulatur spiritualibus athletis fortiter pugnantibus, 397, t. II. Deus cur pugnat, 398, t. II. Deus difficilis ad irascendum, facilis ad mise-

rendum, 297, t. II. Deus et homo ex B. Virgine nascitur 350, t. II. Deus regnorum largitor, et conservator, 244, t. I. Deus non est acceptor personarum, 24, t. II. Deus idem angelorum, qui et hominum, 529, t. II. Deus facit de vulnere medicamentum, 89, t. II. Deus negare factis, perire est, 52, t. II. Deus injuriarum immemor semper recipit penitentes, 297 *et seq.*, t. II. Deus sinit perfectos a vitis etiam unguibus vincit, 597, t. II. Deum quinam irriterent, 128, t. I. Deus cur sedeat, 276 *et seq.*, t. II. Cur Deus dissimulat peccata hominum, 296, t. II. Deus in hoc sæculo electos suos semper deprimi sinit, 250, t. II. Cur Dominus specialiter dicitur filius Abraham, et David, 251, t. II. Deus quomo mirabilis in sanctis suis, 500, t. II. Cur Deus per nativatem de cælo descenderit, 331, t. II. Deo servire regnare est, 307, t. II. Deum parere, et virginem permanere stupendum plane, 512, t. II.

Diaboli pabulum qui sint, 295, t. I. Diabolus interiore sanctitatem prius admittit, 187, t. I. Diabolus per Hanon signatus, 184, t. I. Diabolus caput, et initium totius iniquitatis, 76, t. I. Diabolus unde terreatur, 225, t. I. Et ejus artes qua ratione a quodam delusæ, *ibid.* Diabolus lairo, 245, t. II. Diabolus perdidit similibus, et quomodo, 202, t. I. Diabolus of m Domini hæreditatem pro possessore occupavit, 59, t. II.

Diapason, diapente ac diatesseron, quid significant, 257 *not.*, t. II.